广 东 工 商 职 业 技 术 大 学 艺 术 学 院

关于艺术学院 2023-2024学年国家励志奖学金

拟推荐名单公示

根据学校《关于做好 2023-2024学年国家奖学金、国家励志奖学金评选工

作的通知》文件要求，艺术学院成立评审小组，根据公平、公正、公开的评选

原则，经个人申请以及艺术学院评审小组审查、评议，决定拟推荐国家励志奖

学金 42名学生。拟推荐名单如下：

序号 姓名 班级

1 赖海阳 21环境艺术设计本 1班

2 李雪 21环境艺术设计本 1班

3 刘娘婷 21环境艺术设计本 1班

4 徐彬芮 21环境艺术设计本 1班

5 曾童怡 21环境艺术设计本 2班

6 邓思盈 21环境艺术设计本 2班

7 张莹 21环境艺术设计本 2班

8 蔡晓花 21环境艺术设计本 3班

9 邓桂娟 21环境艺术设计本 3班

10 梁婷婷 21环境艺术设计本 3班

11 董盛发 22环境艺术设计 1班

12 蔡婉婷 22环境艺术设计本 1班

13 郭秋婵 22环境艺术设计本 1班

14 蔡永威 22环境艺术设计本 2班

15 梁森奕 22环境艺术设计本 2班

16 苏捷 22环境艺术设计本 2班

17 朱嘉鸣 22环境艺术设计本 2班

18 刘晓姿 22视觉传达 1班

19 林琦茵 22数字媒体艺术设计 1班

20 赵娜 23环境艺术设计 1班

21 林佳莹 23环境艺术设计 C1班

22 陈杨 23环境艺术设计 C1班

23 黄凯 23环境艺术设计 C2班

24 李冲敏 23环境艺术设计 C2班

25 林玉婷 23环境艺术设计 C2班

26 岑荣燊 23环境艺术设计 C2班

27 卜梓健 23环境艺术设计 C3班

28 陈淑芬 23环境艺术设计 C3班

29 张国境 23环境艺术设计本 1班

30 何剑恒 23环境艺术设计本 2班

31 黄玉岚 23视觉传达设计 1班

32 潘桂媚 23视觉传达设计 1班

33 李志豪 23视觉传达设计 1班

34 郑丹丹 23数字媒体艺术本 1班

35 曾雪珍 23数字媒体艺术本 1班

现予以公示，公示时间：2024 年 10月 10日至 10月 13日。

若对以上推荐名单存在异议，可在公示期内以书面方式向艺术学院学工办

公室反映。反映情况书面材料请自报或手写真实姓名，反映的情况和问题要坚

持实事求是，不得借机诽谤和诬告，逾期将不予受理。

联系人：张媛

地点：艺术学院学工办（艺术楼 1楼 103）

联系电话：0758-6179225

联系邮箱：1585916131@qq.com

广东工商职业技术大学艺术学院

2023年10月10日

36 许远锦 23数字媒体艺术本 1班

37 陈其乐 23数字媒体艺术本 2班

38 谢彤 23数字媒体艺术本 3班

39 张滢滢 23数字媒体艺术本 4班

40 冯静怡 23数字媒体艺术本 4班

41 朱颖慧 23数字媒体艺术本 6班

42 刘旋 23数字媒体艺术本 7班

mailto:1585916131@qq.com